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Produktbeskrivelse
Hydrokolloid bandage med polyuretanfilm på ydersiden. Anvendes til let til moderat væskende sår af alle sårtyper, hvor man ønsker en lav skiftefre-
kvens. Kan sidde max. 7 dage.

Specifikationer

Produktbetegnelse Hydrokolloid bandage

Varemærke Tegaderm

Vareserie Hydrocolloid 

Features Sacral, steril

Ingredienser/sammensætning 27,2% carboxymetylcellulose, 32,5% polyisoprene, 40% vistanex acrylat klæber, polyurethan 
film

Længde/dybde 17.1 cm

Bredde 16.1 cm

Certifikater CE, MD

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIb

Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Bør ikke anvendes til diabetiske fodsår eller inficerede sår. Bør ikke klippes i.

Holdbarhed 3 år fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 24 stk 33 cm 25 cm 5 cm

pk 6 stk 32 cm 33.5 cm 1 cm

stk 1 stk

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

Hydrokolloid bandage, Tegaderm 
Hydrocolloid , 17,1x16,1cm, sacral, 
steril

 Hurtigere sårheling
 Såret kan observeres gennem forbindingen
 Færre forbindingsskift
 Uigennemtrængelig for væske, bakterier og virus
 Bedre fiksering, hindrer 
utæthed og kantløsning

 Omkringliggende hud holdes 
intakt

 Tillader patientsoignering uden 
et forbindingsskift

Varenummer |  221526



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  06.03.2024

Varenummer 221526   2/2
PR
O
D2

06
18

 
 
22

15
26

01

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

Produktet er sterilt

*


